
令和５年 10月吉日 

廿日市市市民活動センター 

ネットワーク登録団体 各位 

 

廿日市市市民活動センターフェスティバルへの出演・参加呼びかけ 

 

              廿日市市市民活動センター 

フェスティバル実行委員長 

センター長  中村 幸信 

 

 向寒の砌 貴団体におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、廿日市市市民活動センター運営につきまして、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 

 さて、標記の「廿日市市市民活動センターフェスティバル」を令和６年３月３

日（日）に開催いたします。今年度から新たなる「まつり」のスタートというこ

とから「フェスティバル」と名称を改めました。そしてフェスティバル実行委員

会にも多くの団体から参加いただき、市民活動センターの特徴を生かした内容の

フェスティバル開催を考えています。 

つきましては皆様方からのフェスティバルへのご出演・ご参加を呼びかけさせて

頂きます。出演・参加いただける団体の方は、来る 11 月 21 日（火）までに、ご

返事いただければ幸甚に存じます。 

現在フェスティバル実行委員会では様々な催し物の企画を煮詰めるべく各部会

を設置し、参加される皆様の意向を伺いながら調整を進めています。 

今後具体的な催し物について参加くださる皆様との調整を図るために下記にて実

行委員会にご登録いただきたく事務局まで連絡をお願い申し上げます。 

 

廿日市市市民活動センターフェスティバルに出演・参加します。 

団 体 名  

参加する催し

物の内容 

（出来るだけ

詳細な内容を

記載してくだ

さい。） 

（※例：50 年間の地御前の海の変遷を写真パネルにして掲示等） 

団体代表者名  

参加者氏名等  

連絡先 TEL等  

廿日市市市民活動センター事務局 TEL ０８２９－３２－３７４１ 

FAX ０８２９－３２－３７４２   E-mail info@hatnet.jp 


